
Smlouva o dílo (dle § 2586 a naši žák. 89/2012 Sb.), č íslo 100.
Č íslo smlouvy dodavatele 38/00069434/2020

Objednatel: Kloboucká lesní s.r.o.
Vlárská 321, 763 31 BrumovByInice
IČ O: 25532642 DIČ : CZ699003128

zastoupená ing. Vojtě chem Doriíákem

Dodavatel: Střední lesnická škola a Střední odborné uč iliště

Pisky 181, 270 23 Křivoklát
IČ O: 00069434, DIČ : CZ00069434
Bankovní spojení: 8835221/0100 KB

I. Předmě t plnení/smluvené práce: Tě žba, přibližování, manipulace dřeva. Pě stební č innost

U. Lhů ta plně ní:
Dodavatel se zavazuje provést smluvenou práci v době  od 2.1.2020 do 31.12.2020

III. Cena práce:
Pro jiné než tě žební práce je sjednána smluvní cena dle předaného ceníku prací, který je přílohou č .l této smlouvy.
Pro tě žební práce je sjednána smluvní cena práce dle předaného ceníku práci, který je přílohou 6. l této smlouvy. Přitom poč et m3
rozhodných pro celkovou cenu bude spoč ítán po provedeni práce dle skuteč ně  vytě ženého množství dřevní hmoty.
Cena bude uhrazena vždv za všechny oráč e orovedené v iednom kalendářním mě sici na základě  faktury wstavené objednatelem a odeslané

dodavateli do J5,dnů jiás!eduiíciho mě síce (v případe požadavku lze fakturu zaslat emailem do 7 dnů ).

IV. Závazky objednatele:
Zavazuje se umožnit dodavateli provedeni smluvené práce a při sepsáni této smlouvy jej informovat o všech svých požadavcích na tuto práci.
Zavazuje se přijmout řádně  a vč as provedenou práci do 7 dni od ohlášenf ukonč eni práce a zaplatit ji v terminu splatnosti faktury.

V. Závazky dodavatele:
Zavazuje se provést smluvenou práci dohodnutým způ sobem, dle pokynů  objednatele, vč as a kvalitně  dle platných technologických postupů .
Zavazuje se nezpů sobit při provádě ni práce žádné zbyteč né škody na lesních porostech, lesní pů dě  a všech složkách životního prostředí.
Zodpovídá za bezpeč nost své práce a dodržováni bezpeč nostních předpisů . Zavazuje se používat ve svých strojích hydraulické kapaliny a
maziva řezných č ásti motorových pil biologicky odbouratelné, biologická odbouratelnost přitom musí být vě tší než 80% za 21 dni.

VI. Odpově dnost za vady:
Dodavatel odpovídá za vady předmě tu plně ni, které objednatel zjistil při převzetí smluvních prací nebo pozdě ji. Objednatel je oprávně n
odmítnout převzetí vadne nebo pozdě  provedených smluvených prací s tím, že dodavateli do doby převzetí práci objednatelem nevzniká
právo na úhradu ceny. Při vadném plně ni je dodavatel povinen bezplatně  vady odstranit. V případě  neodstranitelnosti vady má objednatel
právo uplatnit na dodavateli majetkové sankce dle č lánku 7 této smlouvy. Zhotovitel tímto v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 žák. c.
89/2012 Sb., přebírá na sebe nebezpeč í změ ny okolnosti.

VIL Jiná ujednání:

Vlil.
V ostatním platí pro smluvní strany ustanovení § 2586 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb., obč anský zákoník, v platném zně ni. Tato smlouva
nabývá úč innosti dnem podpisu oprávně nými zástupci obou smluvních stran. Mů že být mě ně na nebo zrušena pouze písemnou dohodou obou
smluvních stran. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž dvě  obdrží dodavatel (jedno přiloží k faktuře) a jedno objednatel.

K. Podmínky provedení díla:
Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpeč í. Předáni díla (pracoviště ) objednatelem zhotoviteli bude provedeno zápisem na
zadávacím listu s uvedením konkrétních podmínek provádě ni předmě tu díla.
Objednatel je odpově dný za to, že řádný prů bě h plně ní uvedeného předmě tu díla nebude zbyteč ně  rušen zásahy dalších osob (tj. kromě  osob,
které se s vě domím zhotovitele zdržuji na pracovišti objednatele, o nichž je to objednateli známo). Osoby, které se spolupodílejí na plně ni
č inností, mají stejné povinnosti a odpově dnosti jako zhotovitel a zhotovitel za jejich č innost odpovídá v plném rozsahu.

X. Bezpeč nost práce, ochrana zdraví, požární ochrana a životní prostředí:
Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že byl objednatelem upozorně n, seznámen a bere na vě domi, že je povinen dodržovat platné
bezpeč nostní, požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovišti objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavřeni této smlouvy a
po dobu trvání této smlouvy má pro zhotovení předmě tu díla dle č l.I.této smlouvy veškerá potřebná oprávně ní k výkonu své podnikatelské
č innosti, není v insolvenč nim řízení a absolvoval všechna potřebná bezpeč nostní školeni.
Zhotovitel zcela sám zodpovídá:

za zajiště ni BOZP na uvedeném pracovišti (popř. vjeho okolí) a za podmínky práce, které si vytvořil pro plně ni smluvních úkolů  dle
ustanoveni § 101 odst. 2, § 106 odst. 4 a s přihlédnutím k § 12a 13 zákona č .309/2006 Sb. a dalších předpisů  a technologických postupu

při plně ni jednotlivých předmě tů  č innosti,
zejména je povinen zajistit si dohled druhé osoby tak, aby nepracoval na pracovišti osamoceně  a seznámil se se základními požadavky
bezpeč nosti práce pro uvedený předmě t č innost (napf. tě žba dřeva JMP, soustřeď ováni dřeva potahy nebo traktory, popř. odvoz dřeva
apod.) tak, jak jsou stanovena v Pravidlech BOZP při tě žbě , soustřeď ováni, odvozu a manipulaci dřiví a na ně  navazuji TOS
(technickoorganizač ni smě rnice) vydané v roce 1989 pod cj. 336/OK.OŘ /89, nebo nově  vydané předpisy, bezpeč né pracovní postupy
(BPP pro lesnické č innosti) nahrazující.

Zhotovitel se zavazuje:

používat výhradně  ekologicky vhodné oleje, které jsou schváleny příslušným „certifikátem",
umožnit zadavateli provést kontrolu strojů  a mechanizmů  a dále používaných olejů  a kapalin,
infomiovat neprodleně  zadavatele o úniku závadných látek do životního prostředí a o provedených opatřeních a ohlášeni úniku,
odpady vzniklé při č innosti zhotovitele nebudou ponechány na miste výkonů  č innosti provádě ných podle této smlouvy a zhotovitel jako
jejich pů vodce je odstraní na svů j náklad v souladu s ustanoveními zákona o odpadech,



dodržovat pokyny pro řešení úniku závadných látek,
provádě t opatřeni k ochraně  koryt vodních toků  nebo vodárenských objektů  před poškozením, resp. provést potřebná opatřeni k
nápravě  vzniklého poškození,
identifikovat veškerá nebezpeč í a vyhodnocovat rizika ohrožující zdrávi a životy osob vyplývajicí z jeho č innosti na základě  plně ni této
smlouvy,
informovat o nebezpeč ích a rizicích jak objednatele, tak i své zamě stnance, subdodavatele a všechny další osoby vyskytující se na
místě  provádě ní č inností podle této smlouvy, a to po celou dobu pů sobeni nebezpeč í a rizik vyplývajici z jeho č innosti,
minimalizovat všemi dostupnými prostředky zjiště ná rizika ohroženi zdrávi a života všech subjektů  nacházejicich se na místě  provádě ni
č innosti podle této smlouvy vč etně  stanoveni bezpeč ných pracovních a technologických postupů . Zhotovitel musí seznámit zástupce
objednatele, své zamě stnance, subdodavatele a všechny další osoby nacházející se na pracovišti se stanovenými postupy na zadaném
pracovišti.
vžit na vě domí nebezpeč í a rizika ohrožující zdrávi a životy osob na miste výkonu č inností provádě ných podle této smlouvy,
poč ínat si na miste výkonu č inností, v lesním porostu a v blízkosti majetku objednatele nebo třetích osob tak, aby nezavdal příč inu ke
vzniku požáru,
zajistit ve spolupráci s objednatelem opatřeni k zamezeni ohrožení zdraví a životů  osob nebo poškozeni majetku zhotovitele nebo
jiných osob, zejména při práci v dosahu veřejných komunikaci, železnič ních trati, telefonních a elektrických vedeni,
stanovit si postup pro případ vzniku úrazu nebo havárie a eliminace jejich následků  vč etně  komunikace s objednatelem (zejména
způ sob přivolání pomoci v případě  úrazu). Před započ etím práci je zhotovitel povinen si postup ově řit v konkrétních podmínkách místa
výkonu č inností a v případě  potřeby postup upravit,
mít na miste výkonu č innosti k dispozici pro případ úrazu použitelné zdravotní prostředky pro poskytnuti první pomoci,
prodleně  oznamovat odpově dnému zástupci objednatele jakýkoliv úraz, mimořádné stavy a závady na převzatém miste výkonu
č innosti, popřípadě  jeho okolí,
předat místo výkonu č innosti tak, aby následkem smluvní č innosti netrvalo nebezpeč í ohroženi zdrávi a životů  osob na místě  výkonu
č innosti,

nepožívat alkoholické ani jiné omamné látky v prů bě hu provádě ni č innosti podle této smlouvy,
používat při práci předepsané OOPP, které si zajišťuje na vlastni náklady

Zhotovitel prohlašuje, že jako osoba, která v rámci svých profesních č innosti nakládá s přípravky na ochranu rostlin pod dohledem držitele
osvě dč ení dmhého nebo třetího stupně , je držitelem osvě dč ení prvního stupně .
Veškerá pojiště ni potřebná pro výkon sjednaného předmě tu díla uzavírá zhotovitel a je /ovinen doklá^ o tyhto na pgžffláni předložit
objednateli před nebo kdykoliv po uzavřením této smlouvy o dílo.

V Roztokách u Křivoklátu dne 2.1.2020

Objednatel: Dodavatel:

(K) Kloboucká lesní's.r.o.

Vlárská 321
763 31 BrumovBylnice

DIČ : CZ 699 003 128
tel./fax: 577 330 134 @

Středni Sesnická ě kola
Síreání odborné uelHště ,

KrivoRSáí, Písky 181
T^L313558 •)28.9, 777341 467'

: OOC8S434, Dič : CZOOOS9434

I^Q' ^bb^a^ i/r^~\h^/



(K) Kloboucká
lesní

Příloha č . 2 Smlouvy o

Zakázka:

Středisko 19 Křivoklát

Ceník prací pě stebních č inností pro rok 2020 v Kč /mj. bez materiálu

CK podvýkon MJ cena

(Kč /MJ) poznámka

11010 Úklid a páleni klestu jehlič natého + listnatého m3 50
11020 Úklid a pálení klestu jehlič natého m3 50
11030 Úklid a pálení klestu  listnatého m3 50
11110 Úklid klestu (bez pálení)  ruč ně  i mech. jehl.+Iist. m3 45
11120 Úklid klestu (bez pálení)  ruč ně  i mech. jehlič natého m3 45
11130 Úklid klestu (bez páleni)  ruč ně  i mech.  listnatého m3 45
11170 Úklid klestu (bez pálení) ruč ně  po mech.vyváženi klestu m3 45
11210 Páleni sneseného klestu Jehlič n. + listnat. m3 35
11310 Ště pkováni klestu  s rozmetáním ě tě pky m3 100
11320 Ště pkování klestu  bez rozmetání stopky m3 100
11410 Drceni klestu m3 150
11610 Doč iě ťování ploch po tě žbě ha 4000
12020 Příprava pů dy na holině   ruč  + mech. v pruzích ha 4800
12050 Příprava pů dy na holině   mech. celoplošně ha 4800
12060 Příprava pů dy na holině   chem. v pruzích ha 2300
12070 Příprava pů dy na holině   chem. celoplošně ha 2300
12120 Příprava pů dy pod porostem  ruč  + mech. v pruzích ha 4600
12170 Příprava pů dy pod porostem  chem. celoplošně ha 2300
14030 Šíje a podsíje do připravené pů dy  v pruzích ha 8000
14120 Šíje a podsíje do nepřipravené pů dy  v ploškách ha 8000
14130 Šíje a podsíje do nepřipravené pů dy  v pruzích ha 8000
16010 Sadba a podsadba do připravené pů dy  ruč ní + mech. jamková 1000 ks 2700
16020 Sadba a podsadba do připravené pů dy  ruč ní + mech.  ště rbinoví 1000 ks 1 400
16210 Sadba a podsadba do nepřipravené pů dy  ruč ní + mech. jamkov 1000 ks 3700
16220 Sadba a podsadba do nepřipravené pů dy  ruč ní + mech.  ště rbin 1000 ks 1 700
16410 Opak. sadba a podsadba do připravené pů dy  ruč ní + mech. jam] 1000 ks 4500
16420 Opak. sadba a podsadba do připravené pů dy  ruč ní + mech.  stě 1000 ks 2300
16610 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené pů dy  ruč ní + mech. 1000 ks 4800
16620 Opak. sadba a podsadba do nepřipravené pů dy  ruč ní + mech. ě | 1000 ks 1 900
16900 Doplň ování MZD 1000 ks 4500
22010 Oplocenkyz nov.mat.drátě néDrátě ná 150/3 km 24000
22030 Oplocenkyz nov.mat.drátě néZávésná 150/3 km 14000
22040 Oplocenky z nov.mat.drátě náDrátě ná 220/4 km 26500
22110 Oplocenkyz nov.mat.dřevě néKoliba 150/3 km 9500
22120 Oplocenky z nov.mat.dřevě néPacov 150/3 km 9500
22160 Oplocenky z nov.mat.dřevě né jiná km 10000
22210 Rozebírání a likvid, oplocenekdrátě nédo 180 cm vč km 8000
22220 Rozebíráni a likvid, oplocenekdrátě nénad 180 cm km 8000
22310 Rozebíráni a likvid, oplocenekdřevě nédo 180 cm vč km 8000
22320 Rozebíráni a likvid, oplocenekdřevě nénad 180 cm km 8000
22410 Oplocov. z použ.mater.drátě nédo 180 cm vč etně km 35500
22420 Optocov. z použ.mater.drátě nénad 180 cm km 37500
22510 Oplocov. z použ.mater.dřevě nédo 180 cm vč etně km 25000
22520 Oplocov. z použ.mater.dřevě nénad 180 cm km 25000
22980 Údržba a opravy oplocenek km 12000
23010 Kontrolní a srovnávací plochyzřizování ks 1 500
23020 Kontrolní a srovnávací plochyrozebiráni ks 1 150
23110 Nátě r nebo postřik kultur repelentyletni 1000 ks 320
23120 Nátě r nebo postřik kultur repelentyzimní 1000 ks 320



23150
23160
23310
23320
23330
23370

23380
23710
23720
24020

24030
24210
24420

24430

24510

24540

25010

26010

26020

31010

31310

31410

31510

31610

32310

32330

35010

35120

35130

36010

36033

36110

36120

36130

36140

36150

36160

36170

36320

36330

36350

36380

36420

36430
36480

36510

36520

43060
58110

58120

58130

58140
58150
58160
58410

Ochrana náletů  repelentyletnf
Ochrana náletů  repelentyzimní

ha

ha
1 750
2200

ndividuální ochrana  tubusové chránič e
ndividuální ochrana  opichy

1000 ks

1000 ks

18000
18000

ndividuální ochrana  oplů tky
ndividuální ochrana  oprava

1000 ks

1000 ks
22000
12000

ndividuální ochrana  odstraně ní a likvidace
Mater nebo postřik repelentyletnísazenice před výsadbou

1000 ks

1000 ks
10000

180
Nátě r nebo postřik repelentyzimnísazenice před výsadbou
Ožínání  ruč ně  + mech.  v pruzích

1000 ks

ha
180

5900
Ožínání  ruč ně  + mech.  celoploě né
Ošlapávání kultur

ha

ha
7500
4000

;hemická ochrana MLP proti buřeni  v pruzích
;hemická ochrana MLP proti buřeni  celoplošné

ha

ha
2300
2300

Odstraně ní škodících dřevin  ruč ně  + mech.
Odstraně ní škodících dřevin  kombinovaně

ha

ha

6000
5600

Klikoroh borový  chemické ošetření kultury
Hlodavci  nátě ry kultur repelenty

1000 ks

1000 ks
280
310

Hlodavci  kladení návnad nebo pastí spolu s výmě nou návnad
Drostřihávky jehlič naté i listnaté  ruč ně  + mech.

ks

ha

40
8200

prořezávky jehlic. + list.  ruč ně  + mech
Prořezávky jehlič naté  ruč ně  + mech.

ha

ha
7200
6900

prořezávky  listnaté  ruč ně  + mech.
Rozč leň ování porostů

ha

km

7200
5500

Zpřístupň ování porostů  řezem
Zpřístupň ování porostů  řezem a hrázkováním

ha

ha

4800
5600

Vyvě tvování předcházející ochraně
Ochrana kmenů  repelenty  pruhy

1000 ks

1000 ks

8000
20000

Ochrana kmenů  repelenty  celoploě . nátě r kmene
Lapač e na ků rovce  instalace

1000 ks

ks

25000
140

Otrávené lapákyvýroba a instal. Trojnožky
Lapáky  kladení  SM

ks

ks

210
90

LapákykladeníBO
Lapáky  kladení  ostatní dřeviny

ks

ks

65
65

Lapáky  asanace  SM odkorně ním
Lapáky  asanace  BO odkorně ním

m3

m3

330
330

Lapáky  asanace všech dřevin chemicky
Otrávené lapákyopak. chem. ošetření

m3

ks

75
65

Asanace ků rovcového dříví'  SM  mechanická
Asanace ků rovcového dříví  chemická

m3

m3

250
75

Asanace ků rovcového dříví  BO  mechanická
Asanace ků rovcového dříví jiné dřeviny

m3

m3

250
75

Asanace ků rovcem ohroženého dřívíSM mechanická
Asanace ků rovcem ohroženého dřiví  chemická

m3

m3

250
75

Asanace ků rovcem ohroženého dřiví jiné dřeviny
Asanace tě žebního odpadu

m3

m3
75
75

Asanace skládek

Rekonstrukce porostů   ě tépkování
m2
ha

30
30000

Ruč ní práce
Práce s JMP

hod

hod
125
220

Práce s traktorem
Práce s křovinořezem

hod
hod

550
160

Práce s kaném

Práce se zádovým postřikovač em
hod

hod
320
145

5842^'Łř'
Údržba rozdě lovač i sítě  a majetkových hranic
^y)^)^%Z!.le|p^ci ^^^i^jetkových hranic  chemicky

km

km

3500
2500

a Střední ^áfcoiné usiSI"A^
Křivoklát, Písky 184

Tei.: 313 556 1289, 777 3' '.J7/
1C: 00069434, DIČ : CZO"

^

,<(y<esnfs.r.o.

í(
Kloboucki
Viársi;á32l
763 3! BrumovBylnice
Dič : CZ 699 003 123
tel./fax: 577 320 134 @



(K) Kloboucká
lesní

Příloha č . 1 smlouvy o dílo

Zakázka:

Středisko: 19 Křivoklát

Ceník prací tě žebních č inností pro rok 2020 v Kč /m3

Technologie
Hmotnatost tě ženého dříví

0,09 0/14T 0,19 0,29 0,49 0,69 0,99 1+

tě žba  bě žná kvalita (00) 240 190 170 150 135 125 120 120

tě žba  souše (10), ků rovec (20),
lapák (30), živelná (40) 250 215 195 160 145 145 140 135

manipulace  délka výřezů  26 m 70 70 70 70 50 50 45 30

PVM koně   bě žná kvalita (00) 200 180 160 140 130 125 120 120

PVM koně   souše (10), ků rovec (20),
lapák (30), živelná (40) 210 190 170 150 140 135 135 135

VMOM 135 l 120 | 100 | 100 100 90 80 80

PVMOM 300 280 260 220 210 195 195 195

PVMOM  souše (10), ků rovec (20),
lapák (30), živelná (40) 320 300 280 250 240 230 225 220

Harvestory P0M 580 520 480 380 340 300 260 250

Komplexní výroba na OM  M.U. 610 530 500 440 410 400 385 385

Komplexní výroba na OM  M.N. 665 595 535 475 435 420 l 420 420

.^<

Střední §ssnická š'<o!a
a Střední odborné uSllišíě ,

Křsvokl&t, Písky 131 (D
Tei.; 313 558 1289, 777 341 467
ÍČ : UOC3S434, Din: CZ00063434

(K)
^^J
Klef6oucká lesní" s.r.o.
Vlárská 321
763 31 BrumovByinice
Dič : CZ 699 003 128
tel./fax: 577 320 134 [32]


